

Akce: Sanace garáží

IČ:04274792,Dič:Cz04274792

<b>Položky</b>	<b>Množství</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>CELKEM</b>
strojní odkopávky	54	m3	520	28 080,00 Kč
ruční přípomocné odkopávky	120	hod	200	24 000,00 Kč
očištění povrchů před opravami	223,5	m2	60	13 410,00 Kč
opravy povrchu cementovou stěrkou cca 30%	75	m2	195	14 625,00 Kč
penetrace	223,5	m2	45	10 057,50 Kč
hydroizolace Glastek 40 speciál	223,5	m2	250	55 875,00 Kč
hydroizolace Elastek	223,5	m2	280	62 580,00 Kč
zatmelení spoje plechování a izolace bitum.tmelem	149	bm	55	8 195,00 Kč
svod plastový vč.kolen a úchytů	15	ks	1285	19 275,00 Kč
průraz atikou , vložení trubky DN 75 a zabetonování	15	ks	850	12 750,00 Kč
trubka drenážní "100" , geotextilie , položení	149	bm	135	20 115,00 Kč
popovová folie pevná 400g/m2 vč.montáže	149	m2	110	16 390,00 Kč
obruba zahradní Parkan do beton. lože	149	bm	280	41 720,00 Kč
dodávka štěrku 16/32 vč. dopravy	80	t	690	55 200,00 Kč
strojní uložení štěrku a rozprostření zeminy	60	hod	850	51 000,00 Kč
přípomocné práce a hutnění povrchů	160	hod	200	32 000,00 Kč
likvidace odpadu vč.dopravy a poplatků	9	m3	590	5 310,00 Kč
VRN a režie stavby	1	kpl	15000	15 000,00 Kč

<b>Cena celkem bez dph</b>	<b>485 582,50 Kč</b>
<b>Dph 21%</b>	<b>101 972,33 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. dph</b>	<b>587 554,83 Kč</b>